
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz §2 ust. 2 i 3 załącznika nr 1 do Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, 
poz. 67 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Do bieżącego nadzoru nad prawidłowością wykonywania czynności kancelaryjnych, 
w szczególności w zakresie doboru klas z wykazu akt do załatwianych spraw, właściwego zakładania 
spraw i prowadzenia akt spraw wyznaczam koordynatora czynności kancelaryjnych. 

§ 2. Funkcję określoną w §1 powierza się Pani Monice Pyrak. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.38.2015 Wójta Gminy Lipie z dnia 15 czerwca 2015 roku. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7B5C50-BAA9-45B4-8F9C-280AD848EC12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


